муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 47 с углубленным изучением отдельных предметов

имени Героя Советского Союза Ваничкина И.Д. » городского округа Самара»

ПРИКАЗ

№ ~ 6 6 от 1?/. O.J! ~,t,3

«О создании психолого-педагогического консилиума в 2023 - 2024 учебном году»

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от

09.09.2019 № Р-93

приказываю:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее - Консилиум) в составе:

Председатель консилиума: заместитель директора по УВР Котикова О .А.

Члены консилиума: педагог-психолог Акимова Ю.М.

учитель-логопед Жевакина Н.С.;

учитель-дефектолог Павлова М .Е. ;

учитель начальных классов Савинова М.И .;

учитель русского языка и литературы Грачёва Е.А. ;

учитель математики Литвинова Н.В.

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого

педагогическом консилиуме.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Школы № 47 г.о.Самара-4,
?~:и;: ознакомлен: 1}, А;,~ «./,> t!7 9 zo,8 г

f(дол;/нОГть) (по~ .а:;(ФИО) 0
':fUL[-&.и-~. 7/4Ь~ «t?f>> о 9 20~ г

{должность~ ~по c ft J<9.~?_) _ /,., /lд _ // J
ииvи &- ~(L_I.~ ~~--~ - «tPl»_lY_,✓_2~ г

должность) ~п с ) ~О) f' _

~<.,,Ц ~v~~~- -- «clf'» tptгJ 2~Jг

~:о:ть) ь~ _Jl ~~~O) J
-'\.,ф .pv-1 1~ «tol» о9 20 .еJ г

(под (ФИО)

Чернышова Н.Б .

« » 20 г - --
(должность) (подпись) (ФИО)

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}